様式３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

（行政機関名）

行政機関通報の受理等について（通知）

　令和　　年　　月　　日付けで通報のありました事項につきましては、次のとおり、公益通報者保護法第３条第２号に定める行政機関に対する公益通報として受理いたしましたので、お知らせします。調査の結果につきましては、調査終了後にお知らせします。

	受理年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	通報対象事実

	関係法令

	通報事実の調査等処理に必要と見込まれる期間

	担当課
	　　　　　　　　　局・区　　　　　　　　部　　　　　　　　課

（電話　　　　　　　　　　　　　　　　）

共企総255　　18.11　　A4　　再生55